
Ø 1200

Ø 200

Ø 200

Ø 400

Ø 800

Ø 800

Ø 800

Ø 400

Ø 800

Ø 600

Ø 1000

SCONNESSIONE
IDRAULICA

SCONNESSIONE
IDRAULICA

Ø 300

SCATOLARE 2,00 x 1,50

Ø 160

Ø 200 con porta a vento
Ø 800

Ø 1200

Ø 600

OSTRUZIONE
SBOCCO DELLO
SCOLO OSTRUZIONE

SBOCCO DELLO
SCOLO

OSTRUZIONE
SBOCCO DELLO
SCOLO

OSTRUZIONE
SBOCCO DELLO
SCOLO

Ø 1000
TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

CON PRESENZA DI ACQUA

STAGNANTE

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

CON PRESENZA DI ACQUA

STAGNANTE

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO
CON PRESENZA DI ACQUA
STAGNANTE

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

TR
AT

TO
 A 

SC
OLO

 DIFF
ICOLT

OSO

FRANA SPONDALE DOVUTA AD

ARATURA DEL CAMPO TROPPO

VICINA ALLA SPONDA

FRANA SPONDALE DOVUTA AD

ARATURA DEL CAMPO TROPPO

VICINA ALLA SPONDA

FRANA SPONDALE DOVUTA AD
ARATURA DEL CAMPO TROPPO
VICINA ALLA SPONDA

FRANA SPONDALE DOVUTA ADARATURA DEL CAMPO TROPPOVICINA ALLA SPONDA

ELIMINAZIONE DEL TRATTO DI

COLLETTORE

TR
AT

TO
 A

 S
CO

LO
 D

IFF
IC

OL
TO

SO
 C

ON

PR
ES

EN
ZA

 D
I A

CQ
UA

 S
TA

GN
AN

TE

TR
ATT

O A SCOLO
 DIFF

ICOLT
OSO

TRATTO A SCOLO DIFFICOLTOSO

CON PRESENZA DI ACQUA

STAGNANTE

TR
ATT

O A SCOLO
 DIFF

ICOLT
OSO

DURANTE
 EVENTI 

METE
ORICI A

CAUSA DI S
CARSA MANUTE

NZIO
NE

POSSIBILITA' DI ALLAGAMENTODURANTE EVENTI METEORICI ACAUSA DELLA DIFFICOLTA' DIDEFLUSSO DEL COLLETTORE DISMALTIMENTO

T4

T5

T6

T11
T12 C2

T13
T14 T15

T16
T17

POSSIBILITA' DI ALLAGAMENTODURANTE EVENTI METEORICI ACAUSA DELL'OSTRUZIONE DEGLISCOLI

10.41 ha

22.05 ha

20.98 ha

27.15 ha

12.91 ha

8.92 ha

7.63 ha

2.78 ha

0002
0003

0004 0005

0006
0007

0008

0009

0010

0011

0012

0014

0015

1002

1003

1005

1004

1006
1007

1008
1009

1010

1011

1012 1013

1014

1015

1016

1018
1017

1019

1020

1021

1022

1023

1024
1025

1026

1027

1028

1029

1030

10311034 1088

1089

1090

1092

1094 1093

1095
1096

1091

1098

1097

1099

1100

1101

1102

1103
1105

1106

1104

1107

1108
1109 1110

1111

1110

11121113

1126

1187
1188

1189

1190

1194

1192

1193

1191

1195

1196

1197

1198

1199

1200
1201

1203

1202

1204

1205
1206

1207
1208

1209

12101211

1212
1213

1214

1215

1216

1217
1218

1219

1220 1221

1222
1223

1224
1226

1225

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

2270 - 2271

2272

2273

2278

2275

2274 2277

2276 2279 - 2280

2281
2282

2283

2284
2285

2286

2287
2288

2289

2290

2319

2320

2321

2295

2296
2297

22982299
2301

2300

2302
2303 2304

2305

2306 2307

2308 2309
2310

2311

2312

2313
2314

2315

2316

30012317
2318

2364

2365

2291

2366
2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2374

2375 2376

3002

30033004
30053006

3007
3008

3009

3010

3011
3012

3013
3014

3015
3016

3017

3018
3019

3021
3020

3022

3023

3024

2292 2293

2294

3025

3026

3027

30283029

3030

3031
3032

30343035
3033

3036

3037

3038

3039

3040
3041

3042 3043

3044

3045

3046

3047
3048

3049
3051

3050

3168
3169

3170

3171

3172

3173

3174

3175

3176

3177
3178

3179

3180

3181

3182

3183

3184 3185
3186

3187 3188 3189 3190 3191

3193

3192

3194
3195

3196 3197

3200

3198

3199

3201

3202

3203

3204

3205
3206 3207

3208

3209

3210

3211
3212

3213 3214
3215

3216

3217

3218

3219

3220
3221

3222

3223

3224

3225

3226

3227

3250

3251
3252

3253
3254

3255
3256

3257

3258

3259

3260

3263
3264

3265
3266

3267

3268

32693270
3271

4070

4071

4072 4073
40744075

40764078
4079

4080
4081 4082

4083

4084
4086

4087
4088

4089

4090
4091

4092

4094

4100
4101

4102

4103

41044105 41064107
4108 4109

4110

4111
4112

4113
4114

4115
4117

4118

4119

4120
4122

4123

4124
4125

4127
4128

4129

4130

4131
4132

4133

4134
4135

4136

4137 4138
4139

4140

4141

4142

4143

4145

4146

4147
41484149

4150

4153 4154

4155

4156

4157

4158
4159

4160

4161

4162

4163

4164

4165

4166
4167

4168

4169

4170

4171
4172

4173 417441754176

41774178

4179418041854186

4187

4188
4189

4190

4191

4192
4193

4194

4195

4196

5072

5087
5082

5083

5086

5088
5090

5091

5092

5093
5094

5095

5096

5097

5098
5101

5099
5100

5102

5103
5104

5105

5106

5107

5108 5109
5110

5112
5111

5113

5114

5115

5116

5117

5118
5019

5120
5021

5122

5123

5124

5125

5126
5127

Il S
in

da
co

L'u
ffi

cio
 te

cn
ico

 co
m

un
ale

do
tt.s

sa
 A

nn
a L

az
za

rin
Il r

es
p.

 ar
ea

 G
es

tio
ne

 d
el 

Te
rri

to
rio

ar
ch

. A
les

sa
nd

ro
 F

. V
illa

Pr
og

et
tis

ta
Ing

eg
ne

re
 Li

no
 P

oll
as

tri
Co

lla
bo

ra
to

re

PI
AN

O 
DE

LL
E 

AC
QU

E 
    

    
    

    
CO

MU
NE

 D
I V

EG
GI

AN
O

Le
ge

nd
a

Ad
oz

io
ne

Ap
pr

ov
az

io
ne

Ing
eg

ne
re

 G
iul

ian
o C

av
ar

za
n

Ri
lie

vo
 fo

to
gr

af
ico

 e 
cr

iti
cit

à r
isc

on
tra

te

Manufatto di regolazione
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Coni visuali rilevamento fotografico

Direzione di scolo

Confine Comunale

Idrografia competenza Regione Veneto

Idrografia Minore

Scoline

Canali Principali (Consorzio di Bonifica Bacchiglione)

Canali o Fiumi in gestione a Consorzio di Bonifica Brenta

Fognatura nera

Fognatura nera di progetto

Fognatura Bianca

0 100 m 200 m

SCALA GRAFICA

Modellazione idraulica

Valore della superficie afferente lo scolo modellato

Superficie afferente lo scolo modellato

Sezione di rilievo topografico

Criticità da modellazione idraulica

Interventi proposti

Espurgo fossato e idropulizia condotte

Scavo per ripristino livelletta

NB: il modello idraulico ipotizza la rete libera da ostruzioni e
intasamenti con le quote altimetriche e le sezioni allo stato di fatto

Legenda idrografia Stato di fatto Criticità riscontrate nei sopralluoghi

Criticità puntuali

Tratti a scolo difficoltoso individuati dai sopralluoghi

Tratti eliminati

Frana spondale

Tratti a scolo difficoltoso segnalati dai tecnici comunali

Aree, indicate dai tecnici comunali, con possibili
allagamenti durante gli eventi meteorici
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